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Déclaration d'ingrédients :

Ingrédients du MIX : farine de BLE, sucre, poudre d'OEUF entier, sel, levain de BLE séché, émulsifiant

(mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), stabilisateur (carboxy-méthylcellulose de
sodium), arébme, antioxydant.

cellulose), aréme, antioxydant (acide ascorbique), enzymes.

SUCRE Ingrédients : Sucre (betterave sucriere)

Nutritional Value:

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES / AVERAGE NUTRITION DECLARATION
GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN /100G
MIX | SUCRE/SUGAR/SUIKER
Energie / Energy / Energie: 1503 kJ /359 keal 1700°kJ / 400 keal
Graisses / Fat / Vetten: 1,60 Og
dont acides gras saturés / of which saturates /
waarvan verzadigde vetzuren 034q Og
Glucides / Carbohydrate / Koolhydraten: 7419 9980
dont sucres / of which sugars / waarvan suikers: 9,6 5984
Fitres alimentaires / Fibre / Vezels: 0q Og
Protéines / Protein /Eiwitten: 79 Og
Sel /5alt / Zout: 064 0g
Allergénes :
En tant qu'ingrédient | Contamination
croisée possible
Céréales contenant du gluten et produits dérivés Oui Oui
(Eufs et produits a base d'ceufs Oui Oui
Soja et produits dérivés Non Oui
Lait et produits dérivés (y compris le lactose) Non Oui
Graines de sésame et produits dérivés Non Oui
Crustacés et produits a base de crustacés Non Non
Poissons et produits dérivés Non Non
Arachides et produits dérivés Non Non
Fruits a coque et produits dérivés Non Non
Céleri et produits dérivés Non Non
Moutarde et produits dérivés Non Non
Anhydride sulfureux et sulfites (> 10 ppm) Non Non
Lupin et produits dérivés Non Non
Mollusques et produits a base de mollusques Non Non
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Durée de conservation :12 mois a partir de la date de production dans des conditions normales (5-25°C et
max. 65 % d'humidité relative).

humidité relative). Eviter les chocs thermiques.

Parametres organoleptiques :

Mélange poudreux blanc a blanc cassé

pour le sucre : morceaux de sucre calibrés

Conseils de stockage :

Stocker au sec et hors sol sur des palettes dans un local non humide et chaud.

Température : 5-25°C. Eviter les changements brusques de température. Humidité relative : max

65 % . Attention en cas de stockage dans un environnement/pays chaud et humide au développement de la
vermine due aux ceufs qui peuvent toujours étre présents dans l'ingrédient farine.

développement de la vermine a cause des ceufs qui peuvent toujours étre présents dans l'ingrédient farine.
Certains charangons des grains peuvent méme percer un petit trou a travers le sac et pondre des ceufs qui
peuvent ensuite se développer dans de bonnes conditions.

se développer dans des conditions favorables. Le développement de parasites dans un mélange ne peut jamais
étre attribué a I'AMPI.BE.

Nous livrons toujours un produit exempt de parasites lorsqu'il quitte le site de production.

Conditions de transport

Pendant le transport, les conditions peuvent étre hors limites (5 - 25°C et max 65 % d'humidité relative)
pendant quelques heures sans probleme pour le produit.

humidité relative de 65 % maximum) pendant quelques heures sans que cela ne pose de probleme au produit.
Eviter les chocs thermiques.

Information sur les OGM

AMPI.BE certifie par la présente que le mélange a gaufres ne contient pas d'ingrédients fabriqués a partir
d'organismes génétiguement modifiés.

d'organismes génétiguement modifiés, y compris leurs matiéres premieres et auxiliaires de fabrication.

Par conséquent, le mélange a gaufres est conforme aux réglements européens

1829/2003 et 1830/2003 (tracabilité et étiquetage).

Comment utiliser le produit

Voir le mode d'emploi / les explications sur la boite



